
OTSUS
08.06.2023 nr 6.2-2/26507

Maakorraldustoimingu kooskõlastamine
Auvere külas Narva metskond 50
maaüksustel

Maaparandusseaduse § 51 lõike 7 ja põllumajandusministri 18.08.2020. a määruse nr 57
"Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus" § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes
maakorraldustoimingu kooskõlastamise taotlusest nr 6.2-2/26469, mille on esitanud Maa-
ametiga sõlmitud lepingu alusel maamõõtja Lauri Nõukas (maakorraldustööde
tegevuslitsents nr 686), otsustan:

Kooskõlastada lisatud tingimustel ja vastavalt esitatud maakorralduskavale Ida-Viru
maakonnas Narva-Jõesuu linnas Auvere külas maaparandusehitise Avakingu/TTP-284
Narva (süsteem 1106380010010 ehitis 001) jääva Narva metskond 50 katastriüksuse
(85101:012:0124) jagamine kolmeks mistahes sihtotstarbega maaüksuseks – Narva
metskond 50, Kauriliini ja Kaurimetsa.

(allkirjastatud digitaalselt)
RAIGO KULDMAA
Peaspetsialist

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.2-2/26507        Leht 2 ( 2 )

Kooskõlastuse andmed

Maakonnakeskus: Ida-Viru keskus
Kooskõlastuse taotleja: RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS
Dokumendi väljastamise
kuupäev:

08.06.2023

Teenuse nr: 2316860

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

1106380010010 001 Avakingu/TTP-284 Narva

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Ida-Viru maakond Narva-Jõesuu linn Auvere küla

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

85101:012:0124 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Kooskõlastuse tingimused

* Jagamise tulemusena moodustuvate Kauriliini ja Narva metskond 50 maaüksuste idapiiril
olev kraav on maaparandussüsteemi eesvool kaitsevööndiga 12 m ning seal jäävad kehtima
kõik maaparandusseadusest tulenevad piirangud ja kohustused.

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Raigo Kuldmaa
ida regiooni peaspetsialist
554 4054, raigo.kuldmaa@pta.agri.ee


